Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

padovanuOto

Padova, Venerdi 07/07/2023 ore 16:05

Cron: A - Base v.: 50

Pos

Cognome e nome

Categoria Ragazzi - F

OO ~NOOULD WN P

ol
= o

U DNDBDADANRADRNDNAADNWWWWWWWWWNNNRNNNNNNNNRERRRERRPR P
NFRPOOONODURWMNROOOMNOTOORAROMNPLOOONTNTITNWNRPRPOOO~NOONDNWN

LAGHETTO MARTA
CHERIN ELISA
GIORDANO ALICE
FASITTA MARIA TERESA
BACCARIN LUDOVICA

LANCERIN ISELIN VIRGINIA

OLIVATO SARA
CANDOTTI GAIA
MORO GAIA

BASSO SOFIA
CASTELLAN ALESSIA
MICHELETTO ELISA
MINATO MARTINA
TANDUO ANITA
CIPRIOTTO MARTINA
RUGGERO AURORA
FERRAIOLI MATILDE
CERNA CAROLINA
FESTA AURORA

LEO EMMA

FAVERO ALICE
TOGNON ALICE
PERENZIN MARGHERITA
SCOMPARIN GRETA
MARCON MARIA
BIASIOLO SOPHIE
ZANELLA GIULIA
TAOLIN CARLOTTA
BRAGGION GIADA
TOSETTO GIORGIA
FADALTI BENEDETTA
FACCIO ALESSIA

22° Trofeo Citta del Santo

Risultati completi per Categoria

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

i

VENETO

Foglion. 1
07/07/2023

Serie

Anno

HERMANO CASSANDRA LAUREN MANAL 2010

MURESAN DAMARIS MARISOL

BERTOCCO CHIARA
MONTANARA GAIA
MELI ALICE

SANTI VITTORIA
CIAN SILVIA

GAUZZ| BROCCOLETTI LETIZIA

ARDUINI JENNIFER
GRIGGIO ALICE
TAMASSIA CAROLINA

OSORIO TAMAYO MARIANGEL

ZANELLA GINEVRA
PIVETTA MARGHERITA
CORAZZA GIULIA
SABATINI VIOLA
LIEVORE ELENA
CONTIN BENEDETTA
PRATILLO MADDALENA
BELDI' ELISABETTA

Naz

Societa

2009 ITA  ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
2009 ITA CUS UDINE ASD
2009 ITA ARCA TEAM
2009 ITA PADOVANUOTO
2009 ITA PADOVANUOTO
2009 ITA  CIRCOLO NUOTO UISP
2010 ITA PADOVANUOTO
2009 ITA  ARCA TEAM
2009 ITA PADOVANUOTO
2010 ITA SPORTING CLUB NOALE
2010 ITA RARI NANTES VENEZIA
2009 ITA° CENTRO NUOTO LE BANDIE
2009 ITA RARI NANTES VENEZIA
2010 ITA  G.P. NUOTO MIRA
2009 ITA" PADOVANUOTO
2009 ITA PADOVANUOTO
2009 ITA  CUS UDINE ASD
2009 ITA  PADOVANUOTO
2009 ITA" CENTRO NUOTO LE BANDIE
2009 ITA PADOVANUOTO
2010 ITA PADOVANUOTO
2009 ITA  CENTRO NUOTO STRA
2010 ITA RARI NANTES VENEZIA
2009 ITA RARI NANTES VENEZIA
2009 ITA PADOVANUOTO
2010 ITA" SPORTING CLUB NOALE
2009 ITA" CENTRO NUOTO STRA
2010 ITA  Acqual8 ssd
2010 ITA PADOVANUOTO
2010 ITA PADOVANUOTO
2010 ITA  NUOTO VENEZIA
2010 ITA  AQUAPOLIS

ITA PADOVANUOTO
2009 ITA CUS UDINE ASD
2010 ITA PADOVANUOTO
2009 ITA  AQUAREA VICENZA
2009 ITA' CENTRO NUOTO LE BANDIE
2009 ITA  AQUAPOLIS
2009 ITA PADOVANUOTO
2010 ITA" PADOVANUOTO
2010 ITA PADOVANUOTO
2010 ITA' CENTRO NUOTO STRA
2010 ITA  PADOVANUOTO
2009 COL CLUB MAKOS DE NATACION DE PALMIRA
2010 ITA' CENTRO NUOTO TEZZE
2010 ITA  CUS UDINE ASD
2010 ITA" NOTTOLI NUOTO 74
2010 ITA RARI NANTES ROMAGNA
2009 ITA  AQUAREA VICENZA
2009 ITA PADOVANUOTO
2009 ITA  NOTTOLI NUOTO 74
2009 ITA  AQUAREA VICENZA

FINALE Punti

00:28.70
00:29.03
00:29.43
00:29.56
00:29.63
00:29.80
00:29.81
00:29.83
00:29.87
00:30.03
00:30.14
00:30.16
00:30.19
00:30.30
00:30.30
00:30.43
00:30.49
00:30.51
00:30.57
00:30.62
00:30.65
00:30.86
00:31.01
00:31.08
00:31.13
00:31.13
00:31.14
00:31.15
00:31.27
00:31.27
00:31.29
00:31.30
00:31.58
00:31.65
00:31.70
00:31.70
00:31.70
00:31.82
00:31.86
00:31.90
00:32.03
00:32.13
00:32.49
00:32.81
00:32.99
00:33.03
00:33.05
00:33.21
00:33.29
00:33.31
00:33.46
00:34.02

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

FG
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Risultati completi per Categoria VENETO

Foglio n. 2

07/07/2023
53 VIGATO ANGELICA 2010 ITA  PADOVANUOTO 00:34.13
54 CESAROTTO SARA 2010 ITA  PADOVANUOTO 00:34.85
55 MORASSUTO SOFIA 2010 ITA  CUS UDINE ASD 00:36.12
56 BAGGETTO GLORIA 2009 ITA AQUAPOLIS 00:36.37
57 ROSSI ISABELLA 2010 ITA  NOTTOLI NUOTO 74 00:36.93
- MILLEVOI MATILDA 2010 ITA  PADOVANUOTO ASS

Categoria Juniores - F

1 RAVAGNANI MARTINA 2007 ITA" PADOVANUOTO 00:27.74  9.00
2 GEROLIN ANNA 2007 ITA PADOVANUOTO 00:28.56  7.00
3 ZANELLA NICOLE 2007 ITA' CENTRO NUOTO STRA 00:28.95 6.00
4 MONTIN GAIA 2008 ITA  SPORTING CLUB NOALE 00:28.98  5.00
5 MOSCA GIULIA 2008 ITA" PADOVANUOTO 00:29.02  4.00
6 GRANDESSO NICOLE 2007 ITA° CENTRO NUOTO TEZZE 00:29.06  3.00
7 SANTIN CAMILLA 2008 ITA  ARCA TEAM 00:29.33  2.00
8 SEGATO GIADA 2007 ITA  CENTRO NUOTO STRA 00:29.42  1.00
9 TROLESE LUCREZIA 2008 ITA  CENTRO NUOTO STRA 00:29.44
10 GARDISAN CARLOTTA 2008 ITA  CUS UDINE ASD 00:29.55
11 FRANCATO ANNALISA 2007 ITA PADOVANUOTO 00:29.72
12 MONDIN MARGHERITA 2008 ITA  G.P.NUOTO MIRA 00:30.11
13 ZANETTI REBECCA 2008 ITA  CUS UDINE ASD 00:30.32
14 LASSATI GAIA 2008 ITA  AQUAREA VICENZA 00:30.65
15 NARDELLO GIORGIA 2008 ITA PADOVANUOTO 00:30.77
16 ANGELICO AURORA 2008 ITA  RARINANTES VENEZIA 00:31.20
17 DE COPPI MAYA 2008 ITA  NOTTOLI NUOTO 74 00:31.28
18 FIORESE AURORA 2007 ITA AQUAPOLIS 00:31.29
19 GULLO ANNA 2008 ITA' CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.41
20 HRITCU REBECCA 2007 ITA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:31.53
21 PEDERIVA MARTINA 2007 ITA ARCA TEAM 00:31.55
22 CALLERI GAIA 2008 ITA RARI NANTES VENEZIA 00:31.63
23 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ITA PADOVANUOTO 00:32.45
24 DE CAL THEA 2008 ITA  AQUAREA VICENZA 00:32.89
25 LORENZONI FRANCESCA 2008 ITA PADOVANUOTO 00:35.19

Categoria Cadetti e Senior - F

1 QUAGGIO VERONICA 2006 ITA G.P. NUOTO MIRA 00:26.30  9.00
2 MASSAROTTO MATILDE 2004 ITA PADOVANUOTO 00:26.94  7.00
3 CAVALLARO LINDA 2005 ITA  CENTRO NUOTO STRA 00:27.25  6.00
4 SCARPA MARGHERITA 2004 ITA  CUS UDINE ASD 00:27.32  5.00
5 NARDELLO CHIARA 2005 ITA PADOVANUOTO 00:27.65  4.00
6 LAGO REBECCA 2003 ITA' CENTRO NUOTO TEZZE 00:27.88  3.00
7 BARZAZI AGATA 2005 ITA  G.P. NUOTO MIRA 00:27.91  2.00
8 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 ITA° CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.55  1.00
9 PICCOLI ELISA 2003 ITA  NOTTOLI NUOTO 74 00:28.61
10 ROSINA GRETA 2006 ITA PADOVANUOTO 00:28.69
11 ZANATTA ADELE 2006 ITA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:28.71
12 NOVAK TINKARA 2006 SLO TEAM VENETO 00:28.92
13 ZECCHINATO ALICE 2005 ITA" PADOVANUOTO 00:29.28
14 SILVAN GIADA 2006 ITA PADOVANUOTO 00:29.46
15 ZECCHINATO AURORA 2005 ITA  PADOVANUOTO 00:29.48
15 CEPPARO AGATA 2006 ITA CUS UDINE ASD 00:29.48
17 TIBALDO MADDALENA 2004 ITA  CUS UDINE ASD 00:29.57
18 RIZZETTO SOFIA 2006 ITA PADOVANUOTO 00:29.75
19 VEGGETTI FRANCESCA 2005 ITA IMOLANUOTO 00:30.08
20 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 ITA PADOVANUOTO 00:30.45
21 CORO' GRETA 2005 ITA  G.P. NUOTO MIRA 00:32.00
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